התביעה ערערה על קולת העונש וביקשה כי יוטל על הנאשמים עונש של מאסר עולם בגין עבירות הניסיון לגרימת מוות בכוונה, גם בהיעדר תוצאת הקטל, בעוד הסנגוריה ערערה על חומרת העונש וביקשה להקל בו.

<sup>1</sup> סעיפים 84-85 לתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945.

<sup>2</sup> סעיף 230(א) לצו בדבר הוראות ביטחון (נוסח משולב) [יהודה ושומרון] (מס' 1651), תש"ע-2009.

<sup>3</sup> סעיף 209(א) לצו בדבר הוראות ביטחון (נוסח משולב) [יהודה ושומרון] (מס' 1651), תש"ע-2009.

<sup>4</sup> ראה ה"ש 1, 3.

## ההליך המשפטי

בית המשפט הצבאי לערעורים באזור יהודה ושומרון בחן את בקשת התביעה בכובד ראש ועמד על הטעמים לגזירת עונש מאסר עולם, אף בהיעדר תוצאת מוות – כאשר העבירה של גרימת המוות לא הושלמה.

עדה)
נגד
התובע הצבאי (המערער בתיקים 120/02 ו-151/02) והמשיב בתיקים 122/02 ו-153/02 (באמצעות ב"כ טגן ולדי בורודובסקי)
ערעור על פסקי דין של ביהמ"ש הצבאי שומרון (בפני הרכב בראשות כ"ב הנשיא סא"ל ארו חסון) בתיק מס' 5819/01 מיום 10.6.02 ובתיק מס' 5820/01 מתאריך 14.7.02 (הערעורים בתיקים 120/02 ו-151/02 התקבלו הערעורים בתיקים 122/02 ו-152/02 נדחו)
תאריך הישיבה: 24 ביוני 2003, כ"ד בסיוון התשס"ג.
<b>פסק דין</b>
ערעורים אלה, אשר בהסכמת הצדדים אוחד בהם הדיון, שבים ומעלים שאלות עקרוניות שבתחום הענישה, שאלות הנוגעות להצטברות עונשים ולאפשרות הטלת עונש מאסר עולם אף בעבירות אשר לא הסתיימו בנטילת חיים.